
国際ソロプチミスト町田（第 35 年期）  

町田児童相談所開設記念チャリティ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

町田市役所へ支援金を贈呈しました 

 

 

2025 年 4 月 13 日、SUGANAMI ARTS Salon にて町田児童相談所開設記念チャリティを開催しまし

た。当クラブの奉仕活動にご理解を賜りました多くのお客様に心より感謝申し上げます。尚、チャリテ

ィの収益金の全ては、国際ソロプチミストアメリカ連盟、日本東リジョン、公益財団法人ソロプチミスト

日本財団をはじめ、町田市へ開設記念の支援金として寄付させて頂きました 


